Romanın birinci baskısı için, “Ülfet” başlığı ve İstanbul, 1316 tarihi; ikinci baskısı için, “Hamamcı Ülfet” başlığı ve İstanbul, 1338 kaydı görülmektedir.

⁷⁷ **Süleyman, Şahabeddin**, 2012, **“Çıkmaz Sokak”**, Agora Kitaplığı, İstanbul, 121 s., Sunuş: ss. v.-xv.
Oyun, “1325/1909 yılından önce Resimli Kitap dergisinde tefrika edilmiş, daha sonra 1327/1911 yılında kitap olarak basılmıştır.

“Çıkılmaz Sokak”ın Osmanlı tarihinde lezbiyenlik üzerine bilinen ilk oyun olduğunu, daha eski bir oyun metnine rastlamadıklarını bildirmekteler. Ayrıca araştırmaları sırasında, “Çıkılmaz Sokak”ın – Tiyatro Boyalı Kuş’un 2009 yılında Feminist Dramaturjiyle Okuma Tiyatro III kapsamında sahnelenmesine kadar – oynandığına dair bir bulguya da” ulaşamamışlardır.